ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 36/2019, DE 08 DE MARÇO DE 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista que não tiveram candidatos empatados, torna público o
presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento do cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, aos oito dias do mês de março de 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Luiz Fernando Tomazelli
Procurador Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FILIPE BAIERLE 78,40  1º
CAMILA DE ABREU PORT 75,00  2º
TIAGO MARCOS RAMOS 70,30  3º
TADZIO DAL BÓ KURTZ AMANTINO 70,00  4º
KEYLLA DANTAS 69,50  5º
LARISSA QUADROS DE OLIVEIRA 69,20  6º
JULIANE THIBES KREISIG  68,25  7º
AMADEU ANGELO PRETTO NETO 67,65  8º
CLAUDIA BANDEIRA NUNES 67,40  9º
ARTHUR PESSOA NASCIMENTO 67,15  10º
FRANCIELI LEIDENS MACEDO 66,45  11º
NATHALY OLIVEIRA BALDUINO 66,25  12º
FILIPE MIRAPALHETA 63,50  13º
CINTHIA VIRTUOSO BECHER 63,50  14º
PAULA FERNANDA SCHUCK 62,65  15º
EVERTON SOBRAL SCHIAFFINO 62,55  16º
ANTONIA IRISZANGELA VASCONCELOS DE SOUSA 62,20  17º
JOSIANE WASEM VACCARI 61,37  18º
ILÁRIO CLOSS BATISTA 59,50  19º
FRANCISCO DE PAULO RAMOS GOMES 59,30  20º
DEBORAH ANDRESSA SANTANA NÓBREGA THOMAZ 58,20  21º
NIELI BECKER WINGERT 55,15  22º